EXTRATO DE CONTRATO CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE GUIMARANIA

CONTRATADO: PAULISTA TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA.

OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica para a Prestação de Serviço de Licença de

Uso, Implantação e Conversão de Dados, Locação Mensal de Software de Gestão

Pública, Suporte Técnico, Treinamento aos Usuários e Atualização na Totalidade de

seus Módulos, para o Período de 12 (doze) meses.

VALOR GLOBAL: R$ 59.400,00 (Cinquenta e nove mil e quatrocentos Reais).

PRAZO: O prazo de vigência do contrato terá início a partir de 08 de fevereiro de 2019,

devendo encerrar-se em 08 de fevereiro de 2020.

LICITAÇÃO: CONVITE Nº. 002/2019.